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Ergebnisliste für das 
24. Jedermannturnier 2018 

in Ladenburg 
am 14.07.2018

Ergebnis

Kategorie A | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten 
Asse in Folge

Platz Name Verein R1 R2 Schnitt Diff Ges

1 Rolf Müller Q-Team 38 29 33,5 9 67

2 Kerstin Reichle-Kollmar Knapp vorbei 34 35 34,5 1 69

3 Jan Burger Ginimolfs 37 32 34,5 5 69

4 Thomas Kettner Q-Team 40 34 37,0 6 74

5 Daniel Blatt Ginimolfs 33 41 37,0 8 74

6 Andreas Blatt Ginimolfs 36 39 37,5 3 75

7 Yanis Diesbach Walter Frosch 36 41 38,5 5 77

7 Matthias Dress Die drei Amigos 41 36 38,5 5 77

9 Dominik Altmeyer Q-Team 45 33 39,0 12 78

10 Dennis Häfner Cola-Bierte 40 39 39,5 1 79

10 Thorsten Scharbert Walter Frosch 40 39 39,5 1 79

12 Manfred Romahn Die 75er 40 43 41,5 3 83

13 Siegurd Weinreich LTS 46 39 42,5 7 85

14 Jens Kollmar Knapp vorbei 39 47 43,0 8 86

15 Ottlinghaus Wolle Tigerente-Club 44 43 43,5 1 87

16 Clarissa Fahrbach Ginimolfgirls 40 47 43,5 7 87

17 Gerhard Verges H und G 42 46 44,0 4 88

18 Antje Köberle Knapp vorbei 46 44 45,0 2 90

19 Matthias Bonset Cola-Bierte 46 45 45,5 1 91

20 Iris Thormann GRUFTIS 47 45 46,0 2 92



21 Julian Dax Blaues-Dixiklo 50 42 46,0 8 92

22 Benjamin Schlütz Walter Frosch 52 40 46,0 12 92

23 Hans Rothsching H und G 52 41 46,5 11 93

24 Luis Weinreich LTS 49 46 47,5 3 95

25 Xherdel Morteci Römer Dragons I 50 50,0 0 50

26 Laura Trekowski Ginimolfgirls 46 54 50,0 8 100

27 Andrea Mittwoch Die Drei Amigos 43 58 50,5 15 101

28 Tim Weinreich LTS 55 49 52,0 6 104

28 Erich Ackermann Die Franken 49 55 52,0 6 104

30 Nathalie Roser Tigerenten-Club 57 48 52,5 9 105

31 Gerhard Zimmek Mallorca 51 55 51 53,0 4 106

32 Philipp Werner Mallorca 51 52 55 53,5 3 107

33 Patrick Rudolph Die Drei Amigos 56 53 54,5 3 109

34 Sebastian Abecker Cola-Bierte 60 51 55,5 9 111

35 Johannes Künzer Blaues-Dixiklo 64 48 56,0 16 112

36 Frank Fabian BuF`s 61 52 56,5 9 113

37 Bianca Fabian BuF`s 65 53 59,0 12 118

38 Chris Tremmel GRUFTIS 70 48 59,0 22 118

39 Vince Haubner Team Capitain 51 68 59,5 17 119

40 Marie Ackermann Die Franken 50 69 59,5 19 119

41 Yasi Vaeser Römer Dragons II 60 60,0 0 60

42 Bernikova Galina Mallorca 51 61 61 61,0 0 122

43 Trevor Turnbow Schwarzer Adler 49 73 61,0 24 122

44 Julius Liebenstein Team X 63 61 62,0 2 124

45 Dietmar Schuff Römer Dragons 63 63,0 0 63

46 Jennifer Goehe Die Franken 57 70 63,5 13 127

47 Andreas Rückher Römer Dragons I 65 65,0 0 65

48 Viejana Büttner Blaues-Dixiklo 69 62 65,5 7 131

49 Christopher Hoffmann Fc Germania 66 66,0 0 66

49 Alex Vaeser Römer Dragons II 66 66,0 0 66

51 Yannick Roser Tigerenten-Club 76 56 66,0 20 132

52 Faruk Sule Römer Dragons II 70 70,0 0 70

53 Max Fabian Die 75er 65 78 71,5 13 143

54 Karl Liebenstein Team Capitain 69 75 72,0 6 144

55 Gustav Liebenstein Team X 66 79 72,5 13 145

56 Kathi Tremmel GRUFTIS 75 74 74,5 1 149

57 Adriaan Trekowski Ginimolfs Girls 82 78 80,0 4 160

58 Saskia Dehoust Fc Germania 86 86,0 0 86



59 Ben Turnbow Schwarzer Adler 80 99 89,5 19 179

60 Emil Heil Tobi - Emil 0,0 0 0

60 Patrick Heil Miro - Papa 0,0 0 0

60 Miro Heil Miro - Papa 0,0 0 0

60 Tobias Rohn Tobi - Email 0,0 0 0
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TEAMS

Platz Team R1 R2 Schnitt Gesamt

1 Ginimolfs 69 71 35,0 140

2 Q-Team 78 62 35,0 140

3 Knapp vorbei 73 79 38,0 152

4 Walter Frosch 76 79 38,8 155

5 Cola-Bierte 86 84 42,5 170

6 Die Drei Amigos 84 89 43,3 173

7 LTS 95 85 45,0 180

8 H und G 94 87 45,3 181

9 Ginimolfs Girls 86 101 46,8 187

10 Tigerenten-Club 101 91 48,0 192

11 Blaues-Dixiklo 114 90 51,0 204

12 GRUFTIS 117 93 52,5 210

13 Mallorca 51 107 106 53,3 213

14 Die Franken 99 124 55,8 223

15 Die 75er 105 121 56,5 226

16 BuF`s 126 105 57,8 231

17 Team Capitain 120 143 65,8 263

18 Team X 129 140 67,3 269

19 Schwarzer Adler 129 172 75,3 301

1 Ginimolfs R1 R2 Schnitt Gesamt

Daniel Blatt 33 41 37,0 74

Andreas Blatt 36 39 37,5 75

Jan Burger 37 32 34,5 69

69 71 35,0 140

2 Q-Team R1 R2 Schnitt Gesamt

Thomas Kettner 40 34 37,0 74

Dominik Altmeyer 45 33 39,0 78

38 29 33,5 67



Rolf Müller

78 62 35,0 140

3 Knapp vorbei R1 R2 Schnitt Gesamt

Kerstin Reichle-Kollmar 34 35 34,5 69

Antje Köberle 46 44 45,0 90

Jens Kollmar 39 47 43,0 86

73 79 38,0 152

4 Walter Frosch R1 R2 Schnitt Gesamt

Thorsten Scharbert 40 39 39,5 79

Yanis Diesbach 36 41 38,5 77

Benjamin Schlütz 52 40 46,0 92

76 79 38,8 155

5 Cola-Bierte R1 R2 Schnitt Gesamt

Dennis Häfner 40 39 39,5 79

Matthias Bonset 46 45 45,5 91

Sebastian Abecker 60 51 55,5 111

86 84 42,5 170

6 Die Drei Amigos R1 R2 Schnitt Gesamt

Patrick Rudolph 56 53 54,5 109

Andrea Mittwoch 43 58 50,5 101

Matthias Dress 41 36 38,5 77

84 89 43,3 173

7 LTS R1 R2 Schnitt Gesamt

Luis Weinreich 49 46 47,5 95

Tim Weinreich 55 49 52,0 104

Siegurd Weinreich 46 39 42,5 85

95 85 45,0 180

8 H und G R1 R2 Schnitt Gesamt

Hans Rothsching 52 41 46,5 93

Gerhard Verges 42 46 44,0 88

94 87 45,3 181

9 Ginimolfs Girls R1 R2 Schnitt Gesamt

Clarissa Fahrbach 40 47 43,5 87

Laura Trekowski 46 54 50,0 100

Adriaan Trekowski 82 78 80,0 160



86 101 46,8 187

10 Tigerenten-Club R1 R2 Schnitt Gesamt

Ottlinghaus Wolle 44 43 43,5 87

Yannick Roser 76 56 66,0 132

Nathalie Roser 57 48 52,5 105

101 91 48,0 192

11 Blaues-Dixiklo R1 R2 Schnitt Gesamt

Johannes Künzer 64 48 56,0 112

Julian Dax 50 42 46,0 92

Viejana Büttner 69 62 65,5 131

114 90 51,0 204

12 GRUFTIS R1 R2 Schnitt Gesamt

Chris Tremmel 70 48 59,0 118

Iris Thormann 47 45 46,0 92

Kathi Tremmel 75 74 74,5 149

117 93 52,5 210

13 Mallorca 51 R1 R2 Schnitt Gesamt

Bernikova Galina 61 61 61,0 122

Philipp Werner 52 55 53,5 107

Gerhard Zimmek 55 51 53,0 106

107 106 53,3 213

14 Die Franken R1 R2 Schnitt Gesamt

Erich Ackermann 49 55 52,0 104

Jennifer Goehe 57 70 63,5 127

Marie Ackermann 50 69 59,5 119

99 124 55,8 223

15 Die 75er R1 R2 Schnitt Gesamt

Manfred Romahn 40 43 41,5 83

Max Fabian 65 78 71,5 143

105 121 56,5 226

16 BuF`s R1 R2 Schnitt Gesamt

Bianca Fabian 65 53 59,0 118

Frank Fabian 61 52 56,5 113

126 105 57,8 231



17 Team Capitain R1 R2 Schnitt Gesamt

Karl Liebenstein 69 75 72,0 144

Vince Haubner 51 68 59,5 119

120 143 65,8 263

18 Team X R1 R2 Schnitt Gesamt

Gustav Liebenstein 66 79 72,5 145

Julius Liebenstein 63 61 62,0 124

129 140 67,3 269

19 Schwarzer Adler R1 R2 Schnitt Gesamt

Ben Turnbow 80 99 89,5 179

Trevor Turnbow 49 73 61,0 122

129 172 75,3 301
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